1

DECRETO Nº 3.641, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2024.

HOMOLOGA A LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA

SUPLEMENTAR Nº 015/2024 VINCULADO AO PROCESSO SELETIVO Nº

001/2024, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JORGE LUIZ STOLF, Prefeito de Rio dos Cedros, Estado de Santa Catarina, no uso

das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município promulgada em 04

de abril de 1990;

DECRETA:

Art.1º. Fica homologada a lista de CLASSIFICAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA

SUPLEMENTAR Nº 015/2024 VINCULADO AO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024,

na forma abaixo que deverá ser observada pelo Departamento de Recursos Humanos para

futuras  contratações temporárias  excepcionais:

Classifica

ção

Nº do

Protocolo

da

Inscrição

Cargo CPF Nome do(a)

Candidato(a)

Média

Geral

Temp

o de

Serviç

o

Graduação

1º Lugar 9475/2024 Merendeira 014.424.xxx-xx Marta Martins

Mastelotto

5,44 Ensino

Fundamental

Incompleto

2º Lugar 9486/2024 Merendeira 583.596.xxx-xx Rosely Dos

Santos De

Souza Martins

4,59 Ensino

Fundamental

Incompleto

3º Lugar 9505/2024 Merendeira 714.904.xxx-xx Solange

Pinheiro Da

Silveira

2,91 Ensino Médio

Completo

4º Lugar 9530/2024 Merendeira 038.992.xxx-xx Joseane Mota

Sousa

2,90 Ensino Médio

Completo

5º Lugar 9478/2024 Merendeira 904.673.xxx-xx Shirlei De

Vargas

0,94 Ensino

Fundamental

Incompleto

6º Lugar 9490/2024 Merendeira 045.741.xxx-xx Tatiana Da

Conceição

Dos Santos

0,49 Ensino

Fundamental

Incompleto

2

7º Lugar 9683/2024 Merendeira 711.905.xxx-xx Glauce Santana

de Moraes
0,04 Ensino

Fundamental

Incompleto

Classifica

ção

Nº do

Protocolo

da

Inscrição

Cargo CPF Nome do(a)

Candidato(a)

Média

Geral

Temp

o de

Serviç

o

Graduação

1º Lugar 9492/2024 Auxiliar de

Serviços

Gerais

820.877.xxx-xx Marlene De

Oliveira

6,00 Ensino

Fundamental

Incompleto

2º Lugar 9567/2024 Auxiliar de

Serviços

Gerais

062.627.xxx-xx Marli Wetzel

Roepcke

3,85 Ensino

Fundamental

Completo

3º Lugar 9646/2024 Auxiliar de

Serviços

Gerais

018.568.xxx-xx Elaine

Aparecida Dos

Santos

3,77 Ensino

Fundamental

Incompleto

4º Lugar 9583/2024 Auxiliar de

Serviços

Gerais

033.852.xxx-xx Dercilio

Agostinho

Venceslau

3,30 Ensino

Fundamental

Completo

5º Lugar 9526/2024 Auxiliar de

Serviços

Gerais

112.604.xxx-xx Fernanda

Cabral Silva

3,06 Ensino

Fundamental

Completo

6º Lugar 9599/2024 Auxiliar de

Serviços

Gerais

089.275.xxx-xx Clarissa

Evangelista

2,95 Ensino

Fundamental

Completo

7º Lugar 9533/2024 Auxiliar de

Serviços

Gerais

069.786.xxx-xx Cristina Maria

Bernardo

Struck

2,93 Ensino

Fundamental

Incompleto

8º Lugar 9545/2024 Auxiliar de

Serviços

Gerais

106.070.xxx-xx Gabrieli Franco

De Oliveira

2,87 Ensino

Fundamental

Completo

9º Lugar 9577/2024 Auxiliar de

Serviços

Gerais

132.724.xxx-xx Raiane Calisto

Do Espirito

Santo

2,45 Ensino

Fundamental

Incompleto

3

10º Lugar 9672/2024 Auxiliar de

Serviços

Gerais

120.743.xxx-xx João Vitor

Costa Da Cruz

2,36 Ensino Médio

Incompleto

11º Lugar 9662/2024 Auxiliar de

Serviços

Gerais

774.046.xxx-xx Goreti

Aparecida

Marques De

Chaves Cruz

1,44 Ensino

Fundamental

Incompleto

12º Lugar 9502/2024 Auxiliar de

Serviços

Gerais

716.050.xxx-xx Rosane Justino 0,99 Ensino

Fundamental

Incompleto

13º Lugar 9551/2024 Auxiliar de

Serviços

Gerais

695.702.xxx-xx Eraldo

Custodio

0,94

Ensino

Fundamental

Incompleto

14º Lugar 9707/2024 Auxiliar de

Serviços

Gerais

034.752.xxx-xx Cleide

Apolinario

0,54 Ensino

Fundamental

Incompleto

15º Lugar 9498/2024 Auxiliar de

Serviços

Gerais

076.671.xxx-xx Lindamar

Aparecida

Alonso Da

Silva

0,24 Ensino

Fundamental

Incompleto

16º Lugar 9607/2024 Auxiliar de

Serviços

Gerais

657.280.xxx-xx Claudete

Fernandes

Bonette

0,19 Ensino

Fundamental

Incompleto

17º Lugar 9684/2024 Auxiliar de

Serviços

Gerais

711.905.xxx-xx Glauce Santana

De Moraes

0,04 Ensino

Fundamental

Incompleto

18º Lugar 9602/2024 Auxiliar de

Serviços

Gerais

058.469.xxx-xx Regiane Da

Conceição

Lima

0,00 Ensino

Fundamental

Incompleto

Classifica

ção

Nº do

Protocolo

da

Inscrição

Cargo CPF Nome do(a)

Candidato(a)

Média

Geral

Temp

o de

Serviç

o

Graduação

4

1º Lugar 9542/2024 Assistente

Educacional

509.989.xxx-xx Maria Anita

Gonçalves de

Jesus Grande

9,33 Ensino

Superior

Completo + Pós

Graduação

2º Lugar 9482/2024 Assistente

Educacional

024.139.xxx-xx Elayne Patricia

Da Silva

4,77 Ensino

Superior

Completo + Pós

Graduação

3º Lugar 9647/2024 Assistente

Educacional

065.735.xxx-xx Carla Putka 3,92 Ensino

Superior

Completo + Pós

Graduação

4º Lugar 9669/2024 Assistente

Educacional

075.066.xxx-xx Maira Mathias

Paganelli

5,28

Ensino

Superior

Completo

5º Lugar 9537/2024 Assistente

Educacional

065.811.xxx-xx Debora Putka 4,16 Ensino

Superior

Completo

6º Lugar 9763/2024 Assistente

Educacional

050.694.xxx-xx Regiane

Giovanella

Schuster

3,42 Ensino

Superior

Completo

7º Lugar 9767/2024 Assistente

Educacional

044.179.xxx-xx Josiane Meurer

Etur

0,30 Ensino

Superior

Completo

8º Lugar 9623/2024 Assistente

Educacional

012.490.xxx-xx Lillian Nubya

Lima Souza

0,19

Ensino

Superior

Completo

9º Lugar 9495/2024 Assistente

Educacional

936.503.xxx-xx Vandete Klug

Lorenz

7,20

Ensino

Superior

Incompleto – 6º

semestre

Pedagogia

10º Lugar 9609/2024 Assistente

Educacional

107.465.xxx-xx Sabrina

Andreazza

5,08

Ensino

Superior

Incompleto – 6º

semestre

Pedagogia

5

11º Lugar 9663/2024 Assistente

Educacional

079.613.xxx-xx Miriã Cruz

Costa

3,08 Ensino

Superior

Incompleto – 6º

semestre

Pedagogia

12º Lugar 9731/2024 Assistente

Educacional

092.733.xxx-xx Elaine Klitzke 4,73

Ensino

Superior

Incompleto – 5º

semestre

Pedagogia

13º Lugar 9643/2024 Assistente

Educacional

063.440.xxx-xx Giovane Fortes

Rios

3,27 Ensino

Superior

Incompleto – 4º

semestre

Licenciatura

em Educação

Física

14º Lugar 9541/2024 Assistente

Educacional

110.700.xxx-xx Maria Isabel

Campestrini

3,66 Ensino

Superior

Incompleto – 3º

semestre

Pedagogia

15º Lugar 9712/2024 Assistente

Educacional

107.205.xxx-xx Gabriela

Thalita Dos

Santos Sa

Miguel

3,64 Ensino

Superior

Incompleto – 3º

semestre

Pedagogia

16º Lugar 9679/2024 Assistente

Educacional

069.104.xxx-xx Gislaine Regina

Nistor

3,38 Ensino

Superior

Incompleto – 2º

semestre

Pedagogia

17º Lugar 9742/2024 Assistente

Educacional

090.681.xxx-xx Katllenn

Hadallienes

Leonardo Da

Silva Moraes

0,00

Ensino

Superior

Incompleto – 3º

semestre

Pedagogia

18º Lugar 9770/2024 Assistente

Educacional

124.971.xxx-xx Miguel Tavares 1,56 Ensino

Superior

6

Incompleto – 2º

semestre

Secretariado

19º Lugar 9493/2024 Assistente

Educacional

421.627.xxx-xx Isalete Carioca

Dos Santos

Menestrina

9,93 Ensino Médio

Completo

20º Lugar 9658/2024 Assistente

Educacional

775.684.xxx-xx Miriã Santos

Dias Demarchi

5,79

Ensino Médio

Completo

21º Lugar 9654/2024 Assistente

Educacional

115.317.xxx-xx Keterlin

Cristina Dos

Santos Prestes

4,49 Ensino Médio

Completo

22º Lugar 9621/2024 Assistente

Educacional

090.849.xxx-xx Dara Kayse

Melo Dos

Santos

4,32 Ensino Médio

Completo

23º Lugar 9746/2024 Assistente

Educacional

054.177.xxx-xx Juliana

Catarina Rosa

4,26 Ensino Médio

Completo

24º Lugar 9653/2024 Assistente

Educacional

103.612.xxx-xx Laiza Cristina

Do Rosário Dos

Santos

4,19

Ensino Médio

Completo

25º Lugar 9702/2024 Assistente

Educacional

612.409.xxx-xx Vanessa

Caroline Santos

Morais

4,08 Ensino Médio

Completo

26º Lugar 9606/2024 Assistente

Educacional

108.789.xxx-xx Fernanda

Aparecida

Neumann

3,98

Ensino Médio

Completo

27º Lugar 9644/2024 Assistente

Educacional

081.258.xxx-xx Greice Kelli

Wittich

3,66 Ensino Médio

Completo

28º Lugar 9584/2024 Assistente

Educacional

084.957.xxx-xx Marjorie

Indiane Kath

3,64 Ensino Médio

Completo

29º Lugar 9510/2024 Assistente

Educacional

094.846.xxx-xx Tainara Susane

Hardt

3,60 Ensino Médio

Completo

30º Lugar 9476/2024 Assistente

Educacional

058.697.xxx-xx Geisa Kelly

Pereira Barros

3,56

Ensino Médio

Completo

31º Lugar 9710/2024 Assistente 095.251.xxx-xx Richelle Raissa 3,55 Ensino Médio

7

Educacional Campestrini Completo

32º Lugar 9525/2024 Assistente

Educacional

400.207.xxx-xx Graceli Da

Silva Adam

3,53 Ensino Médio

Completo

33º Lugar 9631/2024 Assistente

Educacional

095.252.xxx-xx Elizama

Romualdo

3,46 Ensino Médio

Completo

34º Lugar 9507/2024 Assistente

Educacional

088.920.xxx-xx Brenda Kaiane

Gonçalves

Massaneiro

3,45 Ensino Médio

Completo

35º Lugar 9769/2024 Assistente

Educacional

095.254.xxx-xx Luana Thaissa

Schultz

3,38 Ensino Médio

Completo

36º Lugar 9499/2024 Assistente

Educacional

081.293.xxx-xx Letycia Laueny

Coelho Bastos

3,34

Ensino Médio

Completo

37º Lugar 9625/2024 Assistente

Educacional

569.472.xxx-xx Lucimar Dos

Santos Pereira

3,26

Ensino Médio

Completo

38º Lugar 9694/2024 Assistente

Educacional

086.613.xxx-xx Tais Dos

Santos Neves

Da Silva

3,21 Ensino Médio

Completo

39º Lugar 9618/2024 Assistente

Educacional

107.903.xxx-xx Leticia Santos

de Jesus

3,04 Ensino Médio

Completo

40º Lugar 9745/2024 Assistente

Educacional

105.328.xxx-xx Gabrieli

Haelsner

3,04 Ensino Médio

Completo

41º Lugar 9579/2024 Assistente

Educacional

078.231.xxx-xx Daniele Dias

Do Prado

Vogler

3,02 Ensino Médio

Completo

42º Lugar 9648/2024 Assistente

Educacional

625.224.xxx-xx Emilly Thainá

Silva Pereira

3,02 Ensino Médio

Completo

43º Lugar 9506/2024 Assistente

Educacional

714.904.xxx-xx Solange

Pinheiro Da

Silveira

2,91

Ensino Médio

Completo

44º Lugar 9771/2024 Assistente

Educacional

018.744.xxx-xx Marcilene

Longo Taniguti

2,91 Ensino Médio

Completo

8

45º Lugar 9483/2024 Assistente

Educacional

038.992.xxx-xx Joseane Mota

Sousa

2,86 Ensino Médio

Completo

46º Lugar 9615/2024 Assistente

Educacional

104.877.xxx-xx Franciele

Cristina Krieck

Pereira

2,83 Ensino Médio

Completo

47º Lugar 9496/2024 Assistente

Educacional

634.227.xxx-xx Tamyres Rocha

Gomes

2,81 Ensino Médio

Completo

48º Lugar 9626/2024 Assistente

Educacional

016.301.xxx-xx Vilma Maria

De Souza

Manfrin

2,80 Ensino Médio

Completo

49º Lugar 9736/2024 Assistente

Educacional

005.837.xxx-xx Rosiane Silva

De Almeida

2,59 Ensino Médio

Completo

50º Lugar 9536/2024 Assistente

Educacional

080.401.xxx-xx Beatriz Silva

De Souza

2,54

Ensino Médio

Completo

51º Lugar 9524/2024 Assistente

Educacional

711.247.xxx-xx Rosane De

Fátima Neves

Da Cunha

0,99

Ensino Médio

Completo

52º Lugar 9734/2024 Assistente

Educacional

347.200.xxx-xx Shirlei Honório

Ribeiro Da

Silva

0,0 Ensino Médio

Completo

53º Lugar 9514/2024 Assistente

Educacional

097.888.xxx-xx Émilie Cristine

Dallabona

3,86 Ensino Médio

Incompleto

54º Lugar 9659/2024 Assistente

Educacional

101.836.xxx-xx Anna Clara

Dalcanale

3,85 Ensino Médio

Incompleto

55º Lugar 9477/2024 Assistente

Educacional

090.177.xxx-xx Bianca Leticia

Sandri

3,61 Ensino Médio

Incompleto

56º Lugar 9620/2024 Assistente

Educacional

100.217.xxx-xx Gabriela

Radartz

Gonçalves

3,55 Ensino Médio

Incompleto

57º Lugar 9559/2024 Assistente

Educacional

161.262.xxx-xx Isabella

Felizardo Dos

Santos

3,39 Ensino Médio

Incompleto

58º Lugar 9569/2024 Assistente 110.008.xxx-xx Cesar 3,29 Ensino Médio

9

Educacional Alexandre

Steilein

Incompleto

59º Lugar 9757/2024 Assistente

Educacional

096.245.xxx-xx Breno Ruan

Leandro

3,21 Ensino Médio

Incompleto

60º Lugar 9721/2024 Assistente

Educacional

128.999.xxx-xx Maria Eduarda

Quadros De

Almeida De

Azevedo

3,06 Ensino Médio

Incompleto

61º Lugar 9744/2024 Assistente

Educacional

105.641.xxx-xx Suele Eluize

Maia

Zanghelini

0,0

Ensino Médio

Incompleto

.

Art.2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições em contrário.

Rio dos Cedros, 04 de Dezembro de 2024.

JORGE LUIZ STOLF

Prefeito de Rio dos Cedros

Este Decreto foi devidamente registrado e publicado na forma regulamentar,

aos 04 de Dezembro de 2024

MARGARET SILVIA GRETTER

Diretora de Gabinete